ol§el
f!"#,fii:li;*".*""..

REC[8IDO

Jil. _AS*r-:::vty:::"vâll&* ',t;te 17 t ol t?cu W.,*::::
atlos i:i

,155:

lrrxrsrÉnro na rnuclÇÃo
SECRETARIA DE EDUCAÇAO PRO{ISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIÂ E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETRO.LINA ZONA RURAI,
DIREÇAO GERAL

PORTAR-IA N" 24ó DE 17 DE JULHO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL or f»uc,açÃO, UÊrvCu E TECNOLOGa Do
SrnrÃo PERNAMBUCANO - CAMPaS PETRoLINA zONÁ RURAL, no uso da competência que lhe

foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

RETIFICAR a Portaria no I 64, de I 8 de Abril de 20 18, que designa os servidores abaixo relacionados para,

sob a presidência do primeiro, constituírem Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso Superior de

Tecnologia em Viticultura e Enologia, em conformidade com as exigências do projeto dos Cursos Superiores

do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão Pemambucano, conforme segue abaixo:

Onde se lê:
REPRESENTANTES DE DOCf,NTES

Leia-se:
REPRESENTANTES Df DOCENTIS

\
n^.\{, \

Rodolfo á#üí.aes Pei*oto
Diretor-Geral em Exercício

Campus Petrolita Zona Rural
IF SERTAO-PE

SERVIDOR MATÚCULASIAPE

Elis Tatiane da Silva Nogueira 2272897

Manoel Pedro da Costa Noronha Júnior 1815042

Márcia do Carmo Silva Matos 18825 7 I

Marlon Gomes da Rocha 2885072

Vitor Prates Lorenzo 1859880

SERVIDOR IILATRICULA SIAPE

Elis Tatiane da Silva Nogueira 2212897

Manoel Pedro da Costa Noronha Júnior 1815042

Márcia do Carmo Silva Matos l 882571

Vitor Prates Lorenzo 1859880

Mariana Barros de Almeida 19348t4.